
Prekių pristatymas
El. parduotuvėje užsakytas prekes galite nemokamai atsiimti parduotuvėje Žaliavalgis.lt, esančioje Pamėnkalnio g. 1, Vilniuje.

Siuntos taip pat pristatomos į DPD siuntų terminalus arba pirkėjo nurodytu adresu į namus ar biurą. Prekės pristatomos per 2-3 d.d., jei prekės
aprašyme nenurodyta kitaip.

DPD siuntų terminale siuntos saugomos 72 val. nuo pranešimo apie siuntos pristatymą gavimo.

Esant skubiam poreikiui gauti siuntą tą pačią dieną, siuntas siunčiame ir autobusais (už papildomą mokestį).

 

PREKIŲ PRISTATYMO ĮKAINIAI:

Siuntų pristatymas Lietuvoje į DPD siuntų terminalus - 1.98 EUR.

Siuntų pristatymas Lietuvoje pirkėjo adresu į namus ar biurą - 2.90 EUR. Siunčiant prekes į Kuršių Neriją, imamas papildomas mokestis.

Užsakius prekių už daugiau nei 59 EUR - PRISTATYMAS NEMOKAMAS!

Jei norite už prekes atsiskaityti kurjeriui, tuomet imamas pinigų priėmimo paslaugos mokestis - 1 EUR. Jis taikomas tik tuo atveju, jei užsakymo suma
mažesnė nei 59 EUR. SVARBU! - karantino metu kurjeris atsiskaitymus priima tik banko kortele, nepriima grynųjų pinigų.

Dėl pristatymo į kitas šalis įkainių, rašykite mums el. paštu: info@zaliavalgis.lt.

Prekes pristačius kurjeriui, prašome iš karto patikrinti, ar pakuotė nėra pažeista ir pristatyta prekė yra tinkamos kokybės. Turite nusiskundimų kurjerių
darbu? - praneškite mums, Jūsų nuomonė labai svarbi!

 

mailto:info@zaliavalgis.lt
https://www.zaliavalgis.lt/index.php#
https://www.zaliavalgis.lt/index.php#

	Prekių pristatymas

